VOTORANTIM

CAMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V, 5 TO
2 6/#B. 2019 I

Alison Andi i P. Camargo {LiIO)
y Presidente.........:... GOVfRNOMUNrCIPAL

(

Ofício n° 210/19 CM

Votorantim, 22 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 159/19, datado em 09 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 124/19, de autoria do nobre

vereador Mauro Paulino Mendes, apresentada durante a 10a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 09 de abril de 2019, em atenção à propositura,

informamos que a manutenção com a máquina patrol na rua Salvador de Almeida, no bairro

Jardim Karoline foi executada.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE
DD. Presidente da C~ ara Municipal de Vi or ntim/SP

arço, 327 -- Centro - Votorantim P - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br